SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFF. p:
. - -

COPIA CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione compenso per inden-
Indata {3 (] U. FAtR) nita di risultato connessa alla P.O. del dipendente
LICITRA SALVATORE

N. 1312 dal 01-02-2003 ai 30-06-2003

N. 63 Settore XIV

Data 23-04-2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FOND!

CAP J%ZHS /{;M,Jo\ 09,“4%5
! < . \ / 3 MP. 139 A Y L8
BIL. 2005 Raolui CAP. 9 135 IMP Qxa/os&ﬂwd_/ %{
FUNZ. Ot SERV. 0% INTERV. O1-0 ¥
IL RAGIOMERE

| //_/ }/A( el

L’anno duemilacinque, il giorno 23 del mese di’ APRILE
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Dott. Giovanni Scifo
na adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che c¢on deliberazione n. 438 del 28.05.02 la G.M. ha istituito nel vigente modello
organizzativo dell'Ente, ai sensi degli artt: 8,9,10 del CCNL 31.03.1999, in via provvisoria €
sperimentaie n. 25 posizione di lavoro caratterizzata per lassunzione diretta di
responsabilita di prodottc e di risultato; ’

Che con deliberazione n. 446 del 30.05.02 la G.M. ha approvato il regolamento sui criteri
generali per la valutazione delle Posizioni organizzative e relativa graduazione delle funzioni
e per il conferimento degli incarichi delle Posizioni Organizzative e relativa valutazione
pericdica ;

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1276 del 01-07-03 con la quale e stata
attribuita la Posizione Organizzativa al dipendente Tenente Salvatore Licitra per il periodo
01-02-2003 — 30-06-2003, assegnando nel contempo gli obiettivi da realizzare;

Che la definizione di detti obiettivi e la valutazione circa il raégiungimento degli stessi €
determinante ai fini deila corresponsione della retribuzione di risultato che, come da
C.C.N.L, non pud essere superiore al 15% del valore della retribuzione di posizione

corrisposta,

Che con deliberazione della G.M. n. 1210 del 17.12.2002 e stata determinata la retribuzione
di posizione organizzativa nella misura di Euro 10.300,00 annui relativamente aila P.O.
sopra indicata;

Dato atto, pertanto, che ia retribuzione relativa al periodo 01-02-2003 — 30-06-2003 & pari a
Euro 643%5

Richiamato il contenuto degii obbiettivi assegnati ed il valore percentuale attribuito, al
raggiungimento a ciascuno di essi;

Considerato che gli obiettivi assegnati al dipendente Tenente Salvatore Licitra sono stati
raggiunti per come risulta dalla _tabella softo riportata '

OBIETTIVI ASSEGNATI - -~ VALORE | ESITO |

Miglioramento della gestione del personale addetto alla viabilita,
Annona e Uffici e perseguimento degli obiettivi di sviluppo e
programmazione del progetto finalizzato vigilanza di quartiere e | 40 40
dell’attivita collegata alla gestione del servizio. '

Codificazione procedure relative all’istruzione di procedimenti 20 20
amministrativi riferiti ai servizi (ordinanze-nullaosta-determine- i
autorizzazioni), revisione archivio autorizzazione e provvedimenti
riguardanti cittadini con ridotta capacita motoria e cittadini residenti
neile Zone blu. ' :

Competenze decisionali in materia di liquidazione e pagamenti fino 20 20
alPimporto massimo previsto dagli stanziamenti del PEG di settore. - -




Gestione del personale per gli aspetti relativi al controlle delle
presenze ¢ delle assenze, all’autorizzazione dei permessi, dei congedi e
delle prestazioni di lavoro straordinario. 20 20

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi e del vigente CCNEL;

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del regolamento di contabilita, approvate con deliberazione consiliare
nr. 44 del 20/06/1997; '

Sentito il Dott. Francesco Lumiera, Dirigente pro tempore , in ordine alla valutazione del
dipendente Tenente Salvatore Licitra.

DETERMINA

1. Liquidare e pagare al dipendente LiC! TRA S@ L\/?A?@@:E,,_Speéialista di Vigilanza,
” cat. D/1 e fitolare di Posizione Organizzativa, la somma di € 6435 oltre-oneri riflessi
ed IRAP, a titolo di indennita di risuitato per il periodo 01-02-2003-3F0-06-2003;

2. Imputare la somma complessiva di euro 854,68 in quanto a euro 643, F5 per
compenso, euro 153,24 per ONERI RIFLESSI ed euro 54, Foper IRAP, alla Funz. ©/

Serv. 08 interv. 0L ,Cap.213FS  del bilancio 20°©5 Renol
Cade . 2139 o ol ALEY 2 cA T A381.5 jwn- 219
(AR 2 - 25

o ({MSQ“\\;S«%,,‘Q.,.& e m- LIS T Segonme

‘Da trasmettersi: al Segretario Generale, Sett. Bilancio, Sett. Gestione e Sviluppo delle risorse Umane ~

GITTA’ DI RAGUSA|
‘ RAGIONER!A |
3 0 MAG 2009 e ﬂ\ém quvann1
ﬁ-?.ﬂ ”“"'i%";rpﬁa visione - |
ARRIVO ot 13005
IL $INDACO ILSWR



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritda contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.
IL RESPO%% (lﬁ. DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere ublyhcato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa //6*6',0( | ' -
ZI&ESSO CL yALE
W ers "’/W

1l sottoscritto Messo co/n nale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal g al /20— 6 -©Os

Ragusaz 3- 6-0 5

Ragusa 493 O 6 O(

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

'SEGRETARIO GENERALE




